HORARIOS DO SETOR DE INFRAESTRUTURA

Servidores Segunda-feira Terga-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira
Eduarda Coré Teletrabalho Presencial Teletrabalho Presencial Presencial
Mattioni 8h as 12h 8h10 as 12h10 8h as 12h 8h10 as 12h10 8h10 as 12h10

(8 horas diarias)

13h30 as 17h30

13h30 as 17h30

13h30 as 17h30

13h30 as 17h30

13h30 as 17h30

Mauricio Cerutti Colaboragéo Colaboragéo Presencial Colaboragéo Colaboragéo
de Castro Técnica - Técnica - Técnica - Técnica -
(6 horas diarias) Reitoria Reitoria 8h as 14h Reitoria Reitoria
Presencial Presencial Presencial Presencial Presencial

Barbara Kiintzer
Schlintwein
(8 horas diarias)

7h30 as 11h30

7h30 as 11h30

7h30 as 11h30

7h30 as 11h30

7h30 as 11h30

13h as 17h 13h as 17h 13h as 17h 13h as 17h 13h as 17h
Sam:l:arl‘;osta Presencial Presencial Presencial Presencial Presencial
(8 horas diarias) 8h as 12h 8h as 12h 8h as 12h 8h as 12h 8h as 12h

13h as 17h 13h as 17h 13h as 17h 13h as 17h 13h as 17h

CONTATOS DA EQUIPE

Barbara Kiintzer Schlintwein

Coordenadora da Infraestrutura

infraestrutura@ibiruba.ifrs.edu.br

barbara.kuntzer@ibiruba.ifrs.edu.br
Q (54)3324-8119

Mauricio Cerutti de Castro

Arquiteto

obras@ibiruba.ifrs.edu.br
mauricio.castro@ibiruba.ifrs.edu.br
£ (55) 9 8104-9774

Eduarda Coré Mattioni
Almoxarifado e Patrimonio

almoxarifado@ibiruba.ifrs.edu.br

patrimonio@ibiruba.ifrs.edu.br

eduarda.mattioni@ibiruba.ifrs.edu.br

(& (55) 9 9694-5935

Samuel Costa Jundi

Infraestrutura e Transportes

transporte@ibiruba.ifrs.edu.br

infraestrutura@ibiruba.ifrs.edu.br

samuel.jundi@ibiruba.ifrs.edu.br

(& (53) 9 8428-1408
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